1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 21/11/2019;

     Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất

gắn với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 và những năm tiếp theo;

Căn cứ Chị thỉ số 19-CT/HU ngày 01/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Hương Sơn về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn

với xây dựng huyện nông thôn mới bền vũng giai đoạn 2022 – 2025 và những

năm tiếp theo;

Theo đề nghị của Địa chính Xây dựng – Nông nghiệp – Môi trường.

                                                                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Kiện toàn Ban chỉ đạo tích tụ ruộng đất gắn với xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo (sau đây gọi tắt là Ban

Chỉ đạo tích tụ ruộng đất) gồn các ông, bà có tên sau :

I. Trưởng bản chỉ đạo: Ông Trần Kim Chi, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã.

II. Các phó trưởng ban Chỉ đạo:

1. Ông: Nguyễn Mai Sắc, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã: Phó ban

Thường trực;

2. Ông: Phạm Đình, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

III. Thành viên Ban Chỉ đạo:

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:90/QĐ-UBND

Tân Mỹ Hà, ngày 26  tháng 7 năm 2023

2

1. Ông: Đậu Anh Vũ,    Chủ tịch MTTQ xã:

2. Ông: Trần Đạo Hạnh,    Phó bí thư Đảng ủy xã:

3. Ông: Phạm Quốc Lợi,    Phó bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã:

4. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thúy,   Công chức Địa chính: Thư ký BCĐ

5. Ông: Nguyễn Thanh Bắc   Công chức Địa chính xã:

6. Ông: Lê Anh Tuấn,    Phó Chủ tịch HĐND xã:

7. Ông: Phạm Trường,    CHT BCH quân sự xã:

8. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Mai  Chủ tịch Hội LHPN xã:

9. Ông: Phan Trọng Thủy,   Chủ tịch Hội Nông dân xã;

10. Ông: Hồ Xuân Diệu,    Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã:

11. Ông: Hồ Ngọc Sơn,    Trưởng công an xã:

12. Ông: Võ Tiến Quân,    Công chức Tư pháp - hộ tịch:

13. Bà: Cao Thị Thu Hiền,   Văn phòng thống kê xã:

14. Bà: Nguyễn Trương Thu,  Công chức Văn phòng:

15. Ông: Đặng  Anh,    Công chức Văn hóa ;

16. Bà: Nguyễn Thị Lệ Quyên,  Công Chức Văn hóa xã hội;

17. Ông: Phan Đình Quý,   Công chức Kế toán:

18. Bà: Phan Thị Mẫu Thương,   Công chức Kế toán:

19. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền,   Công chức Kế toán:

20. Ông: Phạm Đình Song,  Phó CT MTTQ xã

21. Bà: Nguyễn Thị Hồng Lĩnh,  Bí thư Đoàn xã:

22. Bà: Vũ Thị Hương   Cán bộ Thú y

23. Bà: Nguyễn Thị Thơ,   Phó chủ tịch HND

24. Bà: Phạm Thị Thủy,   Phó chủ tịch HND

25. Bà: Nguyễn Thị Loan,  Phó Bí thư ĐTN

26. Bà: Cao Thị Vinh,   Phó Bí thư ĐTN

27. Ông: Nguyễn Trọng Thi  Phó chủ tịch HCCB

28. Ông: Lê Đình Thiệu   Chủ tịch Hội NCT

29. Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó CT HLHPN

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

 - Giúp Ủy ban nhân dân xã lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện có hiệu quả Chỉ

thị số 19/CT/HU ngày 01/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy Hương Sơn về

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây dựng huyện

nông thôn mới bền vững giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo ; Kế

hoạch 96/KH-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn

về việc thực hiện Nghị Quyết 06/NQ-TU ngày 18/11/2021 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất

gắn với xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 – 2025 và

những năm tiếp theo,.

- Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành.

   Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan và các thành viên có tên

tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Phòng TN&MT; (để báo cáo)

   - Các thôn trưởng các thôn;

   - Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

		2023-07-28T07:40:14+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-28T07:40:41+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!